2

[image: image1.jpg]

         АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ПОСЕЛОК МСТЕРА

	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.11.2022

			№

	456

	О внесении изменений в постановление администрации от 07.04.2020 № 82

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от             27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016   № 236  "О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг",  статьей 33 Устава муниципального образования поселок Мстера   п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации от 07.04.2020  № 82 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению, изменению, прекращению договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда:
          1.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»;

1.2. Наименование Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма».

2.Административный регламент «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»   изложить в редакции согласно приложению.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации

      А.В. Кресов